
VAIZDO REGISTRATORIAUS

MIRROR M-97AK

 VARTOTOJO VADOVAS

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



BENDROJI DALIS

Prieš naudodami prietaisą, naudojimo instrukciją atidžiai perskaitykite net ir tuo atveju, kai žinote,
kaip  naudotis  panašaus  tipo  prietaisais.  Prietaisą  naudokite  tik  taip,  kaip  nurodyta  šioje  instrukcijoje.
Išsaugokite  instrukciją,  kad  prireikus  galėtumėte  ja  pasinaudoti  ateityje.  Taip  pat  rekomenduojame  iki
garantinio  aptarnavimo laikotarpio  pabaigos išsaugoti  originalią  pakuotę,   kasos čekį  ir  garantinį  taloną.
Gaminį transportuokite tik originalioje pakuotėje. 

Šis  prietaisas  nėra  skirtas  naudoti  asmenims  (įskaitant  vaikus)  su  sumažėjusiomis  fizinėmis,
jutiminėmis ar protinėmis galimybėmis arba turintiems per mažai patirties bei žinių, nebent juos prižiūrėtų ar
apmokytų naudotis prietaisu už jų saugą atsakingas asmuo. Prižiūrėkite vaikus, kad jie nežaistų su prietaisu.
Prieš prijungdami prietaisą prie elektros tinklo lizdo, patikrinkite, ar prietaiso techninių duomenų plokštelėje
nurodyta įtampa atitinka jūsų namuose tiekiamos elektros energijos įtampą.

Nestatykite prietaiso šalia vonios, dušo ar baseino.  Nenardinkite maitinimo laido ir kištuko į vandenį,
nelaikykite jų drėgmėje. Nepurkškite prietaiso vandeniu ar kitu skysčiu. Neplaukite prietaiso  po tekančiu
vandeniu ir nenardinkite į vandenį ar kitą skystį. Prietaisas skirtas tik buitiniam naudojimui. Nesinaudokite
prietaisu   pramoninėje  aplinkoje  ar  lauke.  Šalia  prietaiso  nenaudokite  aerozolių.   Jeigu  prietaisu
nesinaudosite,  padėkite  jį  ten,  kur  negalėtų  pasiekti  vaikai.  Jeigu  prietaisas  į  vaiko  rankas  pateks  be
suaugusiojo  priežiūros,  vaikas  gali  susižeisti  arba  sugadinti  prietaisą.  Kai  prietaisu   nesinaudojate,  jį
paliekate be priežiūros,  prieš surinkdami,  išardydami ar  valydami,  visuomet  ištraukite  kištuką iš elektros
tinklo  lizdo.  Nestatykite  prietaiso  šalia  atviros  ugnies  ar  prietaisų  bei  įrenginių,  kurie  gali  būti  šilumos
šaltiniais. Jei pastebėjote, kad maitinimo laidas, jo kištukas ar pats prietaisas pažeistas ar blogai veikia, jokiu
būdu nesinaudokite prietaisu. Pažeistą maitinimo laidą turi keisti tik kvalifikuotas specialistas. Jeigu pažeistas
maitinimo laidas ar laido kištukas, prietaisu nesinaudokite. Nedėkite laido šalia karštų paviršių ar ant aštrių
daiktų. Neprispauskite laido sunkiais daiktais, junkite laidą taip, kad ant jo niekas neužmintų ir neužkliūtų už
laido. Nepalikite laido, kabančio per stalo kraštą ar besiliečiančio su karštu paviršiumi. Išjungdami prietaisą iš
maitinimo tinklo, netraukite per jėgą už laido -  galite sugadinti  laidą ar elektros lizdą. Suimkite kištuką ir
švelniai ištraukite jį iš elektros tinklo lizdo. Prietaisą  naudokite tik pagal paskirtį. 

NURODYMAI, KAIP IŠMESTI PANAUDOTAS PAKAVIMO MEDŽIAGAS 

 Išmeskite pakavimo medžiagas į tam skirtą atliekų išmetimo vietą. 

ELEKTRONINIŲ IR ELEKTRINIŲ BUITINIŲ PRIETAISŲ IŠMETIMO INSTRUKCIJA 

Šis ant gaminių pažymėtas arba originaliuose dokumentuose esantis ženklas reiškia, kad panaudotų
elektrinių arba elektroninių įrenginių negalima išmesti kartu su standartinėmis buitinėmis atliekomis. Siekiant
šiuos gaminius išmesti, perdirbti ar pakeisti susidėvėjusius įrenginius naujais, juos reikia atiduoti į nustatytus
atliekų surinkimo punktus. Arba, alternatyviai, kai kuriose Europos Sąjungos valstybėse narėse arba kitose
Europos  šalyse  įsigydami  atitinkamą  naują  gaminį,  senus  gaminius  galite  grąžinti  vietos  pardavėjams.
Tinkamai išmesdami šį gaminį, padėsite tausoti brangius gamtinius išteklius ir išvengti potencialiai neigiamo
poveikio  aplinkai,  kuris  gali  būti  padarytas  netinkamai  išmetus  atliekas.  Išsamesnės  informacijos
pasiteiraukite savo savivaldybėje arba artimiausiame atliekų surinkimo punkte. Atsižvelgiant į nacionalinius
teisės  aktus,  už  netinkamą  šio  tipo  atliekų  išmetimą  gali  būti  taikomos  nuobaudos.  Europos  Sąjungos
valstybių narių verslo  subjektams Jeigu norite  išmesti  elektrinius arba elektroninius prietaisus,  reikiamos
informacijos teiraukitės pas savo pardavėją arba tiekėją. Atliekų išmetimas kitose,  ne Europos Sąjungos
šalyse  Šis  ženklas  galioja  Europos  Sąjungoje.  Jeigu  norite  išmesti  šį  gaminį,  teiraukitės  reikiamos
informacijos apie tinkamą atliekų išmetimo būdą vietos savivaldybėje arba pas savo pardavėją. Šis gaminys
atitinka ES reglamento dėl elektromagnetinio suderinamumo ir elektros saugos reikalavimus. Šis gaminys
atitinka visus atitinkamus pagrindinius ES reglamentų reikalavimus. 

Tekstas, dizainas ir techninė specifikacija gali būti keičiami be išankstinio įspėjimo ir mes pasiliekame
teisę daryti šiuos pakeitimus. 

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



PASTABOS PRIEŠ NAUDOJIMĄ
• Naudokite aukšto įrašymo greičio ne žemesnės kaip 10 klasės atminties kortelę.

Prietaisas palaiko atminties korteles iki 32 GB talpos.
• Prieš naudojimą suformatuokite atminties kortelę.
• Pirma įdėkite kortelę ir tik po to įjunkite prietaisą.
• Atkreipkite dėmesį į kortelės įdėjimo poziciją. Nebandykite įdėti kortelės naudodami

jėgą.
• Pasirūpinkite, kad prietaiso krovimo laidas būtų pritvirtintas taip, kad jokia apkrova

ar tempimas netektų jungties lizdui. Krovimo laidą rekomenduojama užkabinti  už
lubų apdailos ar galinio vaizdo veidrodėlio.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



Veidrodis turi lietimui jautrų paviršių. Programėlės ir valdymas panašus kaip telefonuose
su Android operacine programa.

RESET mygtukas
Nuspaudus mygtuką prietaisas perkraunamas (naudoti tik tada jeigu prietaisas nebeveikia
tinkamai). Mygtukas yra veidrodėlio nugarinėje pusėje.
Pagrindinis ekranas:
Driving  Video:  Būtinai  įdėkite  atminties  kortelė.  Paspaudus  ant  šio  pasirinkimo  Jūs
pradėsite daryti video įrašą. Tiek su priekine, tiek su galine kamera. Taip pat ten rasite
fotografavimo režimą, bei kameros nustatymus. Nustatymuose rasite:

• „ Auto Save Time“ Įrašo trukmė.
• „Auto Exit Preview“ nustatomas laikas, automatiškai išjungti ekraną.
• „ Front Camera Quality“ Vaizdo kokybės dydis 1080P arba 720P
• „ Mute Record“ Įrašas su garsu arba be garso.
• „ Show Float Button“ rodyti mygtuką ekrane.
• „ Display GPS“ GPS vandenženklių rodymas ( Jeigu papildomai prijungtas GPS

modulis)
Phone Call: Telefoniniai skambučiai. Bluetooth pagalba registratorius susijungia
su Jūsu telefonu. SIM kortelė neprivaloma. Sėkmingai susijungus- visi telefono kontaktai
atsiranda veidrodžio ekrane. Pilnai galima naudoti kaip laisvų rankų sistemą.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



FM Station: Radijo bandų moduliatorius. Nustačius vienodas radijo bangas veidrodėlyje ir
mašinos radijo grotuve Jūs galėsite klausytis savo muzikos iš atminties kortelės, įdėtos į
veidrodį.

GPS Navigacija: Paspaudus ši pasirinkimą galėsite pasirinkti iš kelių populiariausių
navigacijos  programų.  Navigacija  reikalauja  interneto  ryšio.  Veidrodis  turi  SIM kortelės
modulį ir palaiko 3G ryšį. Taip pat prie interneto galima jungtis WIFI pagalba.
Apps: Šiame aplankale rasite visas į veidrodį įrašytas programas, interneto naršyklę ir
pagrindinius nustatymus „Car Settings“:

• „Volume“ Garso reguliavimas;
• „Brightness“ Ekrano šviesumo lygis;
• „Audo Scan BT Keyboard“ Bevielės klaviatūros prijungimas;
• „Data Usage“ 3G ryšio duomenys;
• „SoftAP“ registratoriaus vardas ir slaptažodis
• „WLAN“ WIFI ryšio įjungimas
• „DVR Setting“ visi vaizdo nustatymai.

Kiti nustatymai:

• „ Auto Sleep“ Auto išsijungimas atjungus maitinimo šaltinį (po 15, 30, 60 min.)
• „Enable Wake Up by Collision“ registratorius veikia budėjimo režimu ir reaguoja į

judesį.
Jeigu kas nors atsitrenkia į stovinčią mašiną- registratorius pradeda filmuoti.

• „ Allow Video Lock“ užrakinta video įrašą smūgio metu.
•  Collision Detection Sensitivity“ judesio jautrumo sensorius.
• „ Factory data reset“ gamykliniai nustatymai.
• „  More“  papildomi  nustatymai:  kalbos  pasirinkimas,  data  laikas,  baterijos

informacija, atmintis, slaptažodžiai, garso nustatymai, ekrano nustatymai.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 



BATERIJA IR MAITINIMAS
Baterija
Prietaisas turi įmontuotą bateriją, tačiau jis yra skirtas naudoti jį pastoviai prijungus prie
energijos  šaltinio.  Baterija  yra  naudojama  išsaugoti  prietaiso  nustatymams  nutrūkus
energijos tiekimui, taip pat ekstremaliose situacijose išsaugoti Jūsų įrašą.
Maitinimas
Prietaiso maitinimui naudokite originalų kroviklį.
Automobilinis prietaiso kroviklis gali būti jungiamas tik į 12V lizdą. Jeigu Jūsų automobilyje
yra 24V lizdas, Jums reikia naudoti 12V adapterį, nes 24V įtampa gali pažeisti kroviklį arba
patį prietaisą.
Prietaisas taip pat gali būti maitinamas micro USB jungtimi tiekiant 5V 1000mA srovę (gali
būti  tinkami  daugelis  mobiliųjų  telefonų  kroviklių,  tačiau  prieš  naudodami  neoriginalų
kroviklį pasikonsultuokite su specialistu).
PROBLEMŲ SPRENDIMAS

 Registratorius nebe įrašo vaizdo įrašų.
o Patikrinkite ar atminties kortelė nėra pilna. Suformatuokite atminties kortelę.

 Registratorius rodo klaidą „file error“.
o Patikrinkite atminties kortelę. Suformatuokite atminties kortelę.

 Registratorius nebeveikia tinkamai.
o Perkraukite registratorių naudodami „RESET“ mygtuką.

 Vaizdo registratorius stringa
o  Patikrinkite  ar  atmintyje  nėra  užrakintų  vaizdo  įrašų.  Išjunkite  g-sensorių  ir  judesio
daviklį.
Suformatuokite atminties kortelę.

Daugiau informacijos www.UrmoKaina.lt. Autorinės teisės saugomos UAB "Urmo grupė" © 


	VAIZDO REGISTRATORIAUS

